中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]出资转让协议文本
来源：网络  作者：独影花开  更新时间：2024-01-12
【公司股权】出资转让协议文本 签订协议各方： 甲方：王xx，台湾台中人，现住东莞市，证件号码 乙方：邓xx，四川广安人，身份证号码： 丙方：李xx，四川平昌人，身份证号码： 上列各方确认：1、三方于2024年12月合资办厂，厂名为东莞市寮步...
【公司股权】出资转让协议文本 签订协议各方： 甲方：王xx，台湾台中人，现住东莞市，证件号码 乙方：邓xx，四川广安人，身份证号码： 丙方：李xx，四川平昌人，身份证号码： 上列各方确认：
1、三方于2024年12月合资办厂，厂名为东莞市寮步xx鞋材厂(个体工商户执照，经
股东出资转让协议文本
签订协议各方：
甲方：王xx，台湾台中人，现住东莞市，证件号码
乙方：邓xx，四川广安人，身份证号码：
丙方：李xx，四川平昌人，身份证号码：
上列各方确认：
2、乙方决定将自己的三分之一的出资转让给甲方、丙方，甲方、丙方接受转让。
三方就转让相关事宜，达成如下协议：
3、在第二批转让款付清后，甲方、丙方可变更营业执照中的经营者姓名(费用由甲方、丙方自行承担)，厂名不变。
4、甲方、丙方就转让款的给付，互负连带责任。
5、乙方配合甲方、丙方办理汽车转让手续，费用由甲方、丙方支付。
6、因本协议发生的纠纷，由双方协商解决。协商不成的，可向东莞市人民法院起诉。
7、 本协议经三方签字后生效，一式四份，三方各执一份，交见证律师事务所存档一份。
甲方： 乙方： 丙方：
年 月 日 年 月 日 年 月 日
【延伸阅读】
注册成立公司的具体流程
各类公司的具体经营范围（供参考）
公司股东变更样板
贸易公司经营范围怎样填写？
<>
分享到： 上一篇：我国银行业并购的对策选择
下一篇：银行业并购对中小企业贷款影响的实证研究 特别推荐· 合作协议书样本· 股东贷款协议· 股东出资转让协议
（一）· 股东投资设立公司协议书· 设立有限责任公司出资协议书(样式二)· 干股协议书（范本） 相关文章· 合作股东协议参考文本 · 公司广告合作协议书范本· 参股协议书· 股东协议书· 股东协议是否有效？ · 挂名股东协议范本 返回首页 回顶部 收藏本页 打印 投稿 投诉建议 无须注册，快速提问。律师免费为您解答法律问题!
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！